

Aktorskie spotkanie

19 września w Bibliotece Publicznej w Mikstacie z przedstawieniem literacko-teatralnym gościł Piotr Witoń - aktor z wieloletnim doświadczeniem teatralnym.

W spotkaniu wzięły udział dzieci z przedszkola w Mikstacie - grupa „Żabki” i „Kubusie”.

Aktor wcielił się w Misia Paddingtona. Przebijając się za tę postać, przeprowadził małe interaktywne przedstawienie, które było radosną przygodą, rozwijającą wyobraźnię i pamięć oraz, być może, zainteresowanie książką i czytelnictwem.

Klocki dla Franka!

Za nami kolejne losowanie klocków LEGO. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Franka Zawadzkiego z Rogaszyc.

Chłopcu gratulujemy i życzymy wiele radości z układania klocków, a wszystkim dzieciom biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.
red.

Uśmiechem pożegnali lato

Bez zbędnego zadęcia, z uśmiechem i na wesoło, 21 września pożegnano lato na placu zabaw przy ul. Sportowej. Od kilku lat właśnie w tym miejscu grupa animatorów, z Michałem Zarembą na czele, robi coś, co niesie radość dzieciakom. Sami zdobywają środki od sponsorów i organizują zabawę. Bawią się tu głównie dzieci z pobliskich bloków i domów, ale przecież na festyn przychodzą z rodzicami maluchy z różnych zakątków Ostrzeszowa, by przy, płynącej z głośnika, muzyce żegnać słoneczne lato. Organizowane są gry, zabawy, dmuchane zamki, robione są tatuaże i malowidła na

ścianach, bo przecież zakończenie lata musi być kolorowe. Co silniejsi mogą sprawdzić się w ćwiczeniach na przyrządach sportowych, które od kilku lat są atrakcją tego miejsca. Najbardziej oczekiwanym wydarzeniem tegorocznego festynu był występ aktorów z teatru „Kraak-Art.”. Przyjechali aż z Krakowa, aby bawić małych ostrzeszowian. Przypaść zresztą trzeba, że przedstawienie o przygodach Jacka i Placka z zainteresowaniem oglądali nie tylko najmłodszy.

K.J.



Dziewczyny, pamiętajcie o Dniu Chłopca - poniedziałek, 30 września.

My już dziś składamy wszystkim chłopakom życzenia - niech dziewczyny Wam nie dokuczają, wspomagają Was i są dla Was zawsze miłe. A wy odpłacajcie im tym samym. Poza tym życzymy Wam sukcesów, spełnienia marzeń, fajnych kumpli i ciekawych przygód w realu, nie tylko w necie.

redakcja



Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się we wrześniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 35, 36, 37, 38). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do

redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów wrześniowych czekamy do 2 października. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

